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افشای قتل پیچیده به سبک رمان های جنایی 

راز گور مخوف!

با شناسایی ۱۶ جسد دیگر از متوفیان زلزله کرمانشاه، تعداد اجساد این حادثه به ۵۲۱ نفر افزایش یافت. 
به گزارش ایسنا و بنابر اعلام سازمان پزشکی قانونی، ۱۴ نفر از این اجساد متعلق به سرپل ذهاب هستند که اجساد آنان توسط کمیته 
تجسس شناسایی شده  است. دو فوتی دیگر نیز مربوط به شهرستان ثلاث باباجانی است.

آمار قربانیان زلزله کرمانشاه 
به 521 تن رسید

دوشنبه 13  آذر 1396 .  15 ربیع الاول 1439 . شماره 1969۸ 

...درامتدادتاریکی
دلباخته!

با آن که در یک خانواده آشفته و بی سر و سامان رشد کردم و 
بزرگ شدم اما متاسفانه نتوانستم زندگی و آینده خودم را با 
عبرت از گذشته به درستی مدیریت کنم و با تصمیمی عجولانه 
درحالی زندگی ام را به تباهی کشاندم که همه پل های پشت 
سرم را خراب کرده بودم. دیگر درون چاهی افتاده بودم که 
خروج از آن برایم امکان پذیر نبود. به همین دلیل برای فرار از 
آزار و اذیت های دیگران و کتک هایی که تحمل آن را نداشتم 

به پشت بام منزل مادرشوهرم رفتم تا ... 
دختر ۱7 ساله که غم سنگینی بر پهنای چهره اش نشسته بود 
در حالی که بیان می کرد نمی دانم چرا روزگار تقدیر مرا این 
گونه رقم زده است، به کارشناس و مشاور اجتماعی کلانتری 
پنجتن مشهد گفت: سه سال بیشتر نداشتم که قیچی طلاق 
رشته زندگی مشترک پدر و مادرم را برید و من در میان تار و 
پودهای این رشته های بریده گم شدم چرا که نه معنی طلاق 
را می فهمیدم و نه از بدبختی های پس از آن اطلاعی داشتم. 
در واقع آینده من در میان خواسته ها و کشمکش های پدر و 
مادرم رو به تاریکی و تباهی گذاشت در شرایطی که حضانت 
من به پدرم واگذار شده بود مادرم ازدواج کرد و دنبال زندگی 
خودش رفت. چند روز بعد هم پدرم زنی را به عنوان مادر به 
من معرفی کرد. او خیلی با من مهربان بود و برایم دلسوزی 
می کرد به همین دلیل من هم به نامادری ام وابسته شدم 
و او را مانند مادرم دوست داشتم ولی پدرم اعتیاد داشت و 
برای تامین هزینه هایش به خرید و فروش مواد مخدر روی 
آورده بود. در حالی که کودکی بیش نبودم اما می دانستم 
که پدرم وقتی به خانه نمی آید در زندان به سر می برد. او چند 
بار به دلیل اعتیاد و خرید و فروش مواد مخدر دستگیر شد 
ولی پس از آزادی دوباره کارهای خلافش را ادامه می داد. 
تا این که آخرین بار زمانی که من پانزدهمین بهار زندگی ام 
را سپری می کردم، پدرم به حبس ابد محکوم شد. از آن روز 
به بعد نامادری ام مجبور شد برای تامین هزینه های زندگی 
من و دو خواهر و برادر ناتنی ام کارگری کند. من با دیدن این 
شرایط به منزل مادرم رفتم ولی آن جا نیز از رفتارهای ناپدری 
ام رنج می کشیدم تا این که با کمک مادرم در یک مدرسه شبانه 
روزی ثبت نام کردم اما احساس تنهایی همچنان آزارم می 
داد تا این که در مجلس عروسی یکی از بستگانمان، دلباخته 
نگاه عاشقانه پسر دایی ام شدم از آن روز به بعد ارتباط پنهانی 
من و کامران ادامه داشت، تا این که او از من به طور رسمی 
خواستگاری کرد من هم به شرط ادامه تحصیل »بله« را گفتم. 
قرار شد برای ثبت رسمی ازدواج، پدرم از زندان وکالتی به 
عمه ام بدهد تا عقد ما محضری شود در همین روزها کامران 
با این بهانه که نمی تواند دوری ام را تحمل کند! مرا به خانه 
دایی ام برد مدتی بعد مادرشوهرم که فهمید باردار هستم با 
خوراندن دارو مرا مجبور به سقط جنین کرد. از سوی دیگر هم 
خانواده کامران به بهانه های مختلف از ثبت رسمی ازدواج ما 
خودداری کردند آن جا بود که فهمیدم کامران در امر خرید و 
فروش مشروبات الکلی فعالیت می کند او دیگر نه تنها اجازه 
تحصیل به من نمی داد بلکه مرا در خانه مادرش زندانی می 
کرد و مدام کتکم می زد. آن قدر مرا اذیت کردند تا این که 
مجبور شدم پنهانی از پشت بام منزل آن ها فرار کنم و به منزل 
مادرم بروم حالا من مانده ام و دنیایی از آرزوهای بر باد رفته ... 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
بازدید رئیس ستاد مدیریت بحران کشوراز 

منطقه زلزله زده هجدک کرمان    
  اعطای تسهیلات و کمک بلاعوض 

به زلزله زدگان در کمترین زمان ممکن 

توکلی - رئیس ستاد مدیریت بحران کشور  از مناطق زلزله 
زده هجدک راور بازدید کرد. به گزارش خبرنگارما اسماعیل 
نجار روز گذشته با حضوردر مناطق زلزله زده هجدک 
اظهارکرد: خوشبختانه این زلزله  شش و یک دهم ریشتری 
بر خلاف قدرت نسبتاً بالای آن به سبب استحکام سازی 
سال های قبل تخریب گسترده و تلفات جانی نداشت.  
وی گفت بر اساس ارزیابی ها ۶00 واحد شهری و 900 
واحد روستایی هجدک شناسایی شد و نیاز مند تخریب ، 
بازسازی و مقاوم سازی است. وی   ازتلاش های مسئولان 
استان کرمان با هدف خدمت رسانی به مناطق آسیب دیده 
از زلزله قدردانی کرد. وی بازدید از مناطق زلزله زده و دیدار 
با مردم این مناطق و پیگیری و رفع مشکلات احتمالی آن 
ها و نشست با مسئولان ستاد مدیریت بحران استان کرمان 
برای تصمیم گیری درباره  آسیب دیدگان زلزله را هدف این 

سفر بیان کرد.
 وی با اشاره به  برنامه دولت برای بازسازی سالانه ۲00 هزار 
واحد مسکونی روستایی، افزود: تلاش می کنیم با توجه 
به آمار بالای واحدهای غیر مقاوم در روستاها این تعداد 
افزایش یابد و واحدهایی که بر اثر حوادث طبیعی دچار 
آسیب می شوند با حمایت دولت بازسازی  شوند. گزارش 
خبرنگارما از منطقه زلزله زده حاکی است پس لرزه ها 
ادامه  دارد اما آرامش در منطقه حاکم  است  و اردوگاه  ها از 
منطقه جمع آوری و چادرها در درون خانه ها برپا شده است .   
همچنین  بنا بر  مصوبه ستاد بحران استان  کرمان وباتوجه به 
پس لرزه های زلزله و برای آرامش خانواده ها و دانش آموزان 
مدارس  و مهدکودک ها  ،دانشگاه  های راور و شهر کرمان 
روز  گذشته تعطیل بود. پور ابراهیمی رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی  هم گفت: برآورد های 
اولیه نشان می دهد بیش از 300 میلیارد تومان  به مناطق 

زلزله زده شهرستان راور خسارت وارد شده است.

حادثه در قاب
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 حریق اتوبوس »ولوو« با 30 مسافر 
در محور هراز

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا، 
از حریق یک دستگاه اتوبوس ولوو با 30 مسافر در مسیر 
شمال به جنوب محور هراز خبرداد. به گزارش خبرگزاری 
مهر، سرهنگ نادر رحمانی گفت: حوالی ساعت ۱3:30 
روز یک شنبه در شمال به جنوب محور هــراز محدوده 
لاریجان یک دستگاه اتوبوس ولوو با 30 سرنشین که از 
گنبد به سمت تهران در حال تردد بود به علت نقص فنی در 
سیستم موتور دچار حریق شد. وی افزود: در پی این حادثه 
خوشبختانه سریعا مسافران تخلیه شدند و عوامل آتش 

نشانی و پلیس راه به اطفای حریق آن اقدام کردند.

نزاع در عروسی رنگ خون گرفت

توکلی- نزاع در  عروسی منجر به قتل جوان ۲7 ساله شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان نرماشیر  از دستگیری  نوجوانی 
که پنج  شنبه گذشته  در یک مراسم عروسی ،جوان۲7ساله 
ای را در روستای ده وسط  این شهرستان  به قتل رساند، 
خبرداد. به گزارش خبرنگارما  یوسف آبادی  افزود :نزاع 
بین دو نفر در مراسم عروسی باعث قتل یکی از آن ها شد 
و نوجوانی باضربات چاقو  جان جوانی  را گرفت واز صحنه 
جرم متواری شد. وی خاطر نشان کرد: با تلاش پلیس،  

قاتل در کمتر از ۴۸ساعت در مخفیگاهش دستگیر شد.

زورگیری فروشندگان قلابی خودرو با اسلحه کمری
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری زورگیرانی که در پوشش فروش خودرو 

به زورگیری از خریداران اقدام کرده بودند، خبر داد. 
به گزارش ایسنا، درنخستین روز آبان ماه امسال فردی 
با مراجعه به کلانتری ۱۵۸ کیانشهر به مأموران اعلام  
کرد که توسط سرنشینان یک دستگاه خودروی پراید 
سفیدرنگ و با تهدید اسلحه کمری، مورد زورگیری و 
سرقت کارت عابر بانک قرار گرفته و سارقان بلافاصله 
پس از سرقت کارت عابر بانک به برداشت مبلغ شش 

میلیون تومان وجه نقد از حساب وی اقدام کرده اند.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت مسلحانه 
و به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه 3۴ 
تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و مال باخته پس از حضور 
در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: چندی پیش در اتوبان بعثت، یک 
دستگاه خودروی پراید را مشاهده کردم که پشت شیشه 
عقب آن آگهی فروش خودرو درج شده بود، باشماره 
تلفن داخل آگهی تماس گرفته و با صاحب پراید برای 
بازدید خودرو در ساعت ۱7 روز اول آبان در شهرک 
شهید بروجردی، روبه روی مجتمع زیتون قرار ملاقات 
گذاشتم. دو نفر به عنوان فروشنده در محل قرار حاضر 
شده و پس از صحبت های اولیه درباره قیمت خودرو و 
توافق بر سر قیمت نهایی، فروشنده از من درخواست 
کرد تا یک موجودی از حساب بانکی خود به او نشان 
دهم تا مطمئن شود که واقعا خریدار هستم تا به گفته 
خودش ماشین را برای فروش به شخص دیگری نشان 
ندهد. از آن جایی که واقعا قصد خرید خودرو را داشتم، 
به همراه این دو نفر به مقابل دستگاه عابربانک رفتیم که 
به محض گرفتن موجودی حساب و اطمینان از وجود 
پول در حساب ، ناگهان این افراد با نشان دادن اسلحه 
کمری به سمت من حمله ور شده و ضمن ضرب و شتم 
شدید به سرقت کارت عابربانکم اقدام کردند و به سرعت 

از محل متواری شدند و در کوتاه ترین زمان به برداشت 
مبلغ شش میلیون تومان پول از حسابم اقدام کردند.

با توجه به شیوه و شگرد سرقت و با انجام اقدامات 
پلیسی، کارآگاهان موفق به شناسایی یکی از مجرمان 
سابقه دارِ معاونت جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
به نام اکبر.ک، ۵۲ ساله شدند. بررسی سوابق اکبر 
حکایت از آن داشت که وی از مجرمان سابقه دار در 
زمینه ارتکاب جرایم مختلف سرقت، موادمخدر، نزاع 
و درگیری است که در یک فقره از دستگیری ها، متهم 
به مشارکت در قتل مردی ۵0 ساله در منطقه خاوران 
در سال ۸۶  بود و پس از دستگیری متهم اصلی پرونده 
ــدان آزاد شــده بود.  و اعتراف صریح به جنایت از زن
با شناسایی دقیق تصویر اکبر از ســوی مــال باخته، 
کارآگاهان به مخفیگاه وی در شهرستان اسلامشهر، 
شهرک واوان مراجعه و در تاریخ دوم آذرماه امسال وی را 
دستگیر کردند. اکبر در همان مراحل اولیه تحقیقات به 
سرقت از مال باخته با همدستی یکی از دوستانش به نام 
نقی.ق ۵3 ساله اعتراف و بیان کرد که خودروی پراید 
نیز متعلق به همدستش نقی است که بلافاصله نقی نیز 
در همان روز دستگیر و به همراه اکبر به اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. براساس اعلام مرکز 
اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، سرهنگ کارآگاه 
پلیس  جنایی  جرایم  با  مبارزه  معاون  مکرم،  حمید 
آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: متهمان 
پس از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ  در 
اولیه تحقیقات صراحتا به زورگیری  همان مراحل 
از مال باخته و انجام سرقت های مشابه در پوشش 
فروش خودرو اعتراف کردند که در ادامه تحقیقات، 
محل ارتکاب تعدادی از سرقت ها در شهرهای حاشیه 
تهران شناسایی شد و تحقیقات برای شناسایی دیگر 
شکات و مال باختگان در دستور کار اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی  از کلیه شکات و 
مال باختگانی که به این شیوه و شگرد  توسط افرادی 
در پوشش فروش خودرو به ویژه فروش یک دستگاه 
خودروی پراید مورد سرقت و زورگیری قرار گرفته اند 
خواست تابرای شناسایی تصویر متهمان و پیگیری 
شکایات خود به نشانی اداره یکم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

سید خلیل سجادپور- نور افکنی در دهلیزهای تاریک و 
پیچیده یک پرونده جنایی، درحالی راز مخوف گور سیمانی 
در یکی از گورستان های مشهد را بعد از حدود چهار سال 
فاش کرد که نقشه شوم این جنایت با توجه به آشنایی کامل 
متهمان به قوانین، به سبک رمان های جنایی طراحی شده 

بود. 

مردی که گم شد! 	 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، دوازدهــم بهمن 
سال ۱39۲ بود که زن میان سالی ماجرای گم شدن همسر 
۴۶ ساله اش را فاش کرد. »م« که خود را وکیل دادگستری 
معرفی می کرد با مراجعه به اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی گفت: همسرم ساعت ۱۶:30 هشتم 
بهمن )چهار روز قبل( به قصد عزیمت به یکی از شهرهای 
جنوبی خراسان رضوی از منزل خارج شد و دیگر اطلاعی 
از سرنوشت او ندارم! در پی اعلام این گزارش، پرونده در 
»دایــره فقدانی ها« رسیدگی شد و بدین ترتیب استعلام 
از مراکز قانونی مانند زندان، بهزیستی، پزشکی قانونی، 
مراکز درمانی و ... درحالی آغاز شد که تحقیقات میدانی 
غیرمحسوس کارآگاهان در اطراف محل زندگی مرد ۴۶ 
ساله، حکایت از وجود اختلافاتی بین او و برادران همسرش 

داشت.

حمله نقابداران 	 
با ایــن سرنخ، بررسی کارآگاهان ماجرای هولناکی را 
افشا کرد. تحقیقات نشان می داد یک ماه قبل و در تاریخ 
9۲.۱0.۴ ، »پ« )مــرد ۴۶ ساله( از بجنورد به مشهد 
بازگشت. ساعت حدود ۲۱:30 بود که »پ« برای بازکردن 
در پارکینگ از خودرو پیاده شد در همین حال سه مرد نقابدار 
به وی حمله کردند و او را با ضربات چاقو هدف گرفتند. در 
حالی که مرد مجروح یکی از نقابداران مسلح به سلاح سرد 
را شناخته بود، در مرکز درمانی بستری شد و از ضاربان 
شکایت کرد. اما او فقط ۲۴ ساعت روی حرف خود ماند و بعد 
از آن با دست نوشته ای ادعای خود را پس گرفت و نوشت که 
در تشخیص ضاربان اشتباه کرده است! همین دست نوشته 
توسط همسر فقدانی که در امور وکالت فعالیت دارد ضمیمه 
پرونده شد، این درحالی بود که  مرد مجروح، طی روزهای 
بعد از این ماجرا، با تهدیدهای ناشناسی مواجه شد که اگر 

شکایتی مطرح کند این بار او را می کشند!

پیگیری پرونده در دایره قتل 	 
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است: با مشخص شدن 

ماجرای تهدیدهای مرگبار که هفت بار از تلفن های عمومی 
شهری گرفته شده بود، این پرونده رنگ جنایی به خود 
گرفت و موضوع گم شدن مرد ۴۶ ساله وارد مرحله جدیدی 
شد بنابراین، پرونده مذکور به دایره قتل اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی ارجاع شد و کارآگاهان به تجزیه و 

تحلیل های کارشناسی پرداختند.

فرضیه قتل قوت گرفت 	 
ــدن مــاجــرای  بــا مــطــرح ش
حمله نقابداران به مرد ۴۶ 
ساله، تحقیقات گسترده 
ــدور  ــا صـ کـــارآگـــاهـــان بـ
دستوراتی از سوی قاضی 
ویژه قتل عمد در زمان وقوع 
حادثه، ادامه یافت و آن ها 
دو  تن از برادران همسر مرد 
گم شده را احضار کردند 
امــا هیچ سرنخ مستندی 
به دست نیامد! این گونه 

بود که مقام قضایی دستور آزادی بلاقید دو فرد مظنون را 
صادر کرد ولی کارآگاهان با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی و 
بررسی سرنخ های موجود، باز هم به  نتیجه ای می رسیدند 

که نشان از قتل مرد ۴۶ ساله داشت. 

مشاهده شدن مرد گم شده در کشورهای دیگر 	 
درحالی که پلیس همچنان به تحقیقات خود دربــاره گم 
شدن مرد ۴۶ ساله ادامه می داد هر از چند گاهی، گزارش 
های همسر »پ« رونــد تحقیقاتی این پرونده را به سوی 
دیگری می کشاند. »م« که مدام پیگیر پرونده بود گاهی با 
دادن اطلاعاتی به کارآگاهان مدعی می شد که همسرش 
با شماره ناشناس از کشور پاکستان تماس گرفته است! 
گاهی ادعا می کرد با شماره ناشناسی از کشور سوئد تماس 
داشت! در برخی موارد نیز از مشاهده شدن همسرش در قم 
خبر می داد یا مدعی می شد که همسرش را در کشور سوریه 
و در حال جنگ با داعش دیده اند! و ... گزارش اختصاصی 
خراسان حاکی است: بررسی هرکدام از ادعاهای این زن، 
موجب طولانی تر شدن رسیدگی به پرونده می شد و در 
نهایت نیز استعلامات مختلف از مراکز گوناگون قانونی، 
هیچ نتیجه ای دربرنداشت. با این وجود هنوز هم پیگیری 
پنهانی و غیرمحسوس سرنخ های اصلی پرونده به برادران 
همسر مرد ۴۶ ساله می رسید و نقش آن ها را در این ماجرا 

پررنگ تر می کرد.

ماجرای کارت ملی 	 
بنابرگزارش خراسان، درحالی که هرکدام از دهلیزهای 
تاریک این پرونده، از بیراهه ها عبور می کرد، قاضی »کاظم 
میرزایی« )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( ادامه رسیدگی به  
این پرونده را به عهده گرفت و این گونه بود که با راهنمایی 
های قضایی و صدور دستوراتی از سوی سرهنگ کارآگاه 

»حمید رزمخواه« )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
روند تحقیقاتی در این پرونده تغییر کرد. گروه زبده ای 
از کارآگاهان با فرماندهی مستقیم سرهنگ محمدرضا 
غلامی ثانی )رئیس اداره جنایی( به تجزیه و تحلیل عمقی و 
کارشناسی اظهارات مظنونان پرداختند و در نهایت سرهنگ 
مهدی سلطانیان )رئیس دایره قتل( با استفاده از راهنمایی 
های تخصصی و دستورات ویژه قضایی پا به دهلیزهای 
تاریک پرونده گذاشت. به گزارش خراسان، دیگر بررسی 
های شبانه روزی با نظارت مستقیم رئیس پلیس آگاهی و 
صدور دستورات خاص قضایی از سوی قاضی میرزایی به 
عمق محتویات پنهان پرونده کشیده شد تا این که سرنخ 
های اختلاف خانوادگی، پای دو برادرزن و همسر مرد گم 
شده را به میان کشید. در همین زمان قاضی ویژه قتل عمد 
با صدور دستوری قاطع، از کارآگاهان خواست دو برادرزن 
مرد ۴۶ ساله را بازداشت کنند. در اثنای تحقیقات و بازجویی 
های گسترده، راز شش سیم کارت مخفی افشا شد که همه 
آن ها به نام فردی ناشناس بود. ادامه تحقیقات که گاهی 
به جلسات بامدادی با حضور قاضی شعبه ۲۱۱ دادسرای 
عمومی و انقلاب و رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
کشیده می شد نشان می داد که ردپای مردی به نام »س« در 
این ماجرا وجود دارد. بعد از انجام تحقیقات گسترده »س« 
شناسایی شد و گفت: اواخر سال 9۱ در بولوار وکیل آباد با 
راننده یک دستگاه پژو که خود را مامور آگاهی معرفی می 

کرد، تصادف کردم و چون خسارت آینه بغل بسیار جزئی 
بود او کارت ملی مرا گرفت تا خسارتش را پرداخت کنم! 
اما دیگر به تماس هایم پاسخ نداد. گزارش خراسان حاکی 
است کارآگاهان که دیگر به سرنخ های مهمی رسیده بودند 
با صدور دستوراتی از سوی قاضی میرزایی، راننده پژو را 
به آگاهی احضار کردند و بدین ترتیب مشخص شد که »ق« 
)راننده پژو( با استفاده از کارت ملی »س« چند سیم کارت 

تلفن همراه دریافت کرده است.

اعترافات هولناک	 
با افشای ماجرای سیم کارت های پنهانی و به کارگیری 
شیوه های تخصصی و فنی در پلیس آگاهی پرده از ماجرای 
ارتباط »ق« با همسر مرد گم شده برداشته شد و این گونه 
احتمال جنایت قوت گرفت. بنابراین گزارش پس از انجام 
یک سری تحقیقات گسترده فنی که با نظارت رئیس آگاهی و 
راهنمایی های مداوم مقام قضایی همراه بود، بالاخره راز این 
پرونده جنایی به گور مخوفی در گورستان جاده قدیم قوچان 
کشیده شد. اعترافات برادر زن »پ« حاکی از آن بود که آن ها 
به دلیل اختلافات خانوادگی نقشه قتل »پ« را با همدستی 
خواهرشان و همکاری »ق« کشیده اند. »ق« در بازجویی ها 
مدعی شد فقط ارتباط کاری با همسر مرد ۴۶ ساله داشته و 
برای او پرونده های وکالتی جور می کرده است اما در نهایت 
همسر »پ« نیز راز جنایت را فاش کرد و گفت: روز حادثه 
وقتی دخترانم را به مدرسه بردم به منزلم بازگشتم و قرص 
سمی خطرناکی را داخل یک لیوان شربت حل کردم و آن 
را به همسرم دادم. او بلافاصله بعد از خوردن شربت جان 
باخت و سپس با هماهنگی قبلی »ق« و یکی از برادرانم برای 

انتقال جسد آمدند.

راز گور سیمانی!	 
گزارش خراسان حاکی است: تحقیقات پلیس و مقام قضایی 
نشان داد که متهمان جسد مرد ۴۶ ساله را داخل پتو پیچیده 
و در زیر تخت داخل حیاط پنهان کرده اند و شب هنگام با 
خودروی »ق« به گورستانی در یکی از روستاهای اطراف 
جاده قوچان انتقال داده اند.  سپس در تاریکی شب، جسد 
را دفن کرده و روی آن گالن بزرگ اسید را ریخته اند تا اثری 
از جسد باقی نماند و  روی گور را سیمان کردند. گزارش 
خراسان حاکی است با اعترافات متهمان، دستور نبش 
قبر از سوی قاضی میرزایی صادر شد و بدین ترتیب بقایای 
جسد مرد ۴۶ ساله برای انجام معاینات در حالی به پزشکی 
قانونی انتقال یافت که بررسی ها برای کشف زوایای پنهان 

این پرونده جنایی همچنان ادامه دارد.
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